[image: image1.png]

[image: image1.png]

LEI N. º 317.
ABRE CRÉDITO ESPECIAL

A Câmara Municipal de Cordisburgo Decreta e eu sanciono a seguinte lei:

Art. 1º - Fica aberto um crédito especial até a importância de CR$ 249.000,00 – Duzentos e quarenta e nove mil cruzeiros, para pagamento a Auto Peças Sete Lagoas Ltda, para pagamento da reforma lavrada a efeito no caminhão de propriedade desta Prefeitura.

Art. 2º - A despesa decorrente desta lei será classificada pelo serviço de Utilidade Pública.

Art. 3º - Revogadas as disposições em contrário esta lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Cordisburgo, 10 de Agosto de 1.962.

Geraldo José Martins.

Prefeito Municipal